
Zarządzenie nr 8/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 

z dnia 01 marca 2022 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2022/2023 do klasy 

pierwszej w Szkole Podstawowej nr 6 im. Jana Kochanowskiego w Malborku oraz 

postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2022/2023 

do oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 6 im. Jana Kochanowskiego w 

Malborku. 

 

Na podstawie art. 157 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2019 

r. poz. 1148 z późniejszymi zmianami ) oraz § 9 rozporządzenia MEN z 21 sierpnia 2019 r. w 

sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego 

do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego dla 

kandydatów ubiegających się o przyjęcie do klasy pierwszej w roku szkolnym 2022/2023 w 

Szkole Podstawowej nr 6 im. Jana Kochanowskiego w Malborku oraz dla kandydatów 

ubiegających się o przyjęcie do oddziału przedszkolnego w roku szkolnym 2022/2023 przy 

Szkole Podstawowej nr 6 im. Jana Kochanowskiego w Malborku. 

 

§2 

W skład komisji rekrutacyjnej powołuję następujących pracowników szkoły: 

1. Marta Detmer – przewodnicząca Komisji Rekrutacyjnej 

2. Iwona Górska  – członkini Komisji Rekrutacyjnej 

3. Karolina Wojciechowska – członkini Komisji Rekrutacyjnej 

 

§3 

Komisja zobowiązana jest do prowadzenia naboru zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 

harmonogramem ustalonym przez Burmistrza Miasta Malborka:   

a) Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Miasta Malborka z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 

określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 



1 

 

uzupełniającego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Malbork w roku szkolnym 2022/2023 

oraz 

b) Zarządzeniem Nr 33/2022 Burmistrza Miasta Malborka z dnia  28 stycznia 2022 r. w sprawie 

określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Malbork w roku szkolnym 2022/2023 dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

podstawowej. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą na czas 

przeprowadzenia rekrutacji. 

 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 im. Jana Kochanowskiego 

Krzysztof Keński 

 


